ЗАВОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
№  15

12  сентября  2023 год
с. Заводское

О применении меры ответственности
 в виде предупреждения к главе
Заводского сельсовета Троицкого
района Алтайского края

[bookmark: _GoBack]  В соответствии с Федеральным законом  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О  противодействии коррупции», Законом Алтайского края  от 03.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции  в  Алтайском крае». Уставом муниципального образования Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края. Рассмотрев протест прокурора Троицкого района Алтайского края  от 28.08.2023 № 02-34-2023 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции. Заводской сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          1.Применить к главе Заводского сельсовета  Мануйлову Алексею Викторовичу   меру ответственности в виде предупреждения за допущенное нарушение законодательства о противодействии коррупции, выразившееся в предоставлении неполных и недостоверных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
         2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
          3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам плана, бюджета, соблюдения законности (Ширяева Л.Н.)

Председатель  Заводского
 сельского совета депутатов                                                 С.А. Ширяев